
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24,  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-159-086-158/2022/MA                                                                                         Wrocław, 14.11.2022 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-086-158/2022/MA – 

 

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710- tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 
wprowadza zmiany w dokumentach zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest  dostawa, montaż i uruchomienie zasilacza 
trójfazowego UPS 60 kVA budowy modułowej wraz z kompletem baterii – sprawa numer: PUZ-2380-159-
086-158/2022/MA.                                                                                        
 

Pytanie nr 1:  W specyfikacji technicznej baterii wskazana jest pojemność 120Ah przy łańcuchu 21 sztuk. W 
opisie jednak, Zamawiający wymaga była spełniona minimalna autonomia 15min dla 40kW, w tym 
wymagana ilość łańcuchów 2 sztuki, dla długości 21. Domniemywam, że powstała omyłka pisarska, ponieważ 
przy powyższym wymaganiu, minimalna wielkość baterii powinna wynosić 55Ah, zamiast wskazanych 120Ah. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do 
Projektowanych postanowień umowy w następującym zakresie: 
 Pkt 1.2.Wymagane parametry techniczne UPS 60kVA/60kW, Akumulatory, zapis w brzmieniu: Pojemność 
jednostki Min. 120 Ah (12V) – skreśla się. Powyższy zapis otrzymuje brzmienie:   
 
Całkowita łączna pojemność baterii Min. 2x 55Ah (12V) 
 
Załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy uwzględniający wprowadzoną zmianę Zamawiający 
dołącza do niniejszego pisma.  
 
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są dla Wykonawców. 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

